
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                    SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                      EDIÇÃO ESPECIAL                 26 DE OUTUBRO DE 2021 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
PORTARIA Nº 517/2021 
 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 
ainda, em cumprimento às determinações contidas na norma 
inscrita na Lei Nacional das Licitações e Contratos com o Poder 
Público, 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear para atuar na função de membros da EQUIPE 
DE APOIO os servidores: ALEX DAVID SILVA LIMA, 
mat. 28313; ADRIANA MELO GAIÃO PEREIRA, mat. 
20229; FABIANA FLÁVIA XAVIER GUIMARÃES, mat. 
28318; HERCILIANA LOUREIRO DE CARVALHO 
BATISTA NETA, mat. 12331; MARISETE FERREIRA 
TAVARES, mat. 5744; PATRÍCIA MATSUMURA DA 
SILVA, mat. 27148; e RAIANA MELO SILVA, mat 28171; 
lotados na Secretaria de Administração, pelo período de 01 (um) 
ano, a partir da presente data. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Campina Grande. 26 de outubro de 2021. 
  
PORTARIA Nº 518/2021 
 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 
ainda, em cumprimento às determinações contidas na norma 
inscrita na Lei Nacional das Licitações e Contratos com o Poder 
Público, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear para atuar na função de PREGOEIROS os 
servidores: FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR. mat. 6700; 
CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES, mat. 27143; 
LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA, mat. 27114; DAVYSON 
ODILON DE MELO, mat. 26482; JORDAN BRUNNO DE 
SOUZA LIMA, mat. 26566; e RAYANNE OLIVEIRA 
FREITAS, mat. 28384, lotados na Secretaria de Administração, 
junto aos processos de Licitação, Modalidade Pregão, no âmbito 
da Prefeitura Municipal de Campina Grande. pelo período de 01 
(um) ano, a partir da presente data. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Campina Grande, 26 de outubro de 2021. 
 

 

 
DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 

Secretário de Administração 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 

Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 

mailto:semanariopmcg@gmail.com

